
UCHWAŁA NR XXXVI/324/2016
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków: przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, jak również trybu 

pobierania tych opłat

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 i 
1583) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/95/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków: przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, jak również trybu pobierania tych opłat (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 7001) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 13 zł – za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11971


		2016-12-30T12:39:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




